wysłane zostały przezemnnie owa
przekazy oddziału Banku Polskiego w Płocku
do miasta Łodzi; jeden za Nr 463 na zlece
nie Lewka Kohn na rs. 131, drugi za Nr 464,
na zlecenie Schloseera na rs. 90 i takowe za
ginęły. Dla tego ogłaszam niniejszem, że prze
kazy te żadnego znaczenia nie maą.

Płock, dnia 18(30) Stycznia 1879 r.

WOLF SEBKAS
2—3 — 2941 —

PIWO RADZIKOWSKIE
zwane „PALE ALE“

nagrodzone na zeszłorocznej wystawie parrz-
kiej wielkim modalem srebrnym jedy
nym na cesarstwo i królestwu, poleca się Sza-
nowi ej Publiczności-

Wy łączna sprzedaż Miodowa Nr 4. Również
przyjmują się zamówienia na różne gatunki
piwa tejże fabryki.

1566—
15Ć8. is. 3.

Wzór doskonalej chrześcijanki w
tegóezesnym świeeie żyjąeej, czyli żywot Wir
ginii Brunl-Granei, zmarłej w Rzymie w roku
1840, przekład z włoskiego przez księdza Pro
kopa kapucyna, kop. 90.

DMTEUKMRŁ WABSZAWSKIIGD F' 36.
Dnia 14 lutego 1879 roku. Piątek Dnia 2 (14) lutego 1879 roku.

*yszło w nowem ■ ŻYTOMIERZU,
wem vydaniu znacznie powiększone, cd lat kilku wyczerpane i wielce poszuki-

p, jj zj®.-Ti n „ WaU& dzielo» Potl tytułem:

kusharka szlachecka,
L k dla młodych gospodyń ”

przez

KARJĘ ^ARCISZEWSKĄ
, ^wierającyCpkołJSSi^E^^ gramie). . .